
#24150#
Отчёт по теплопотреблению за период с 22.05.2021 по 22.06.2021 

Потребитель ЖКМР, ООО, УК
Адрес потребителя Ульяны Громовой, 27-37, г. Калининград
Номер абонента 4113
Порядковый номер 4941
Тип теплосчётчика ВКТ-7
Заводской номер 00170021
Номер системы 2

Ведомость регистрации параметров:
Дата dQ, 

Гкал
dQg, 
Гкал

dV1, 
м3

dV2, 
м3

dV3, 
м3

dM1, 
т

dM2, т dMg, 
т

dTNar, 
ч

dTtn, 
ч

TekErr t1, 
°С

t2, 
°С

td p1, 
МПа

p2, 
МПа

TempNar, 
°C

23.05.2021 1,202 0,756 51,84 39,27 0 50,93 38,79 12,14 24 0 0 62,2 50,6 11,59 0,7 0,7 -
24.05.2021 1,116 0,664 50,54 39,4 0 49,62 38,92 10,7 24 0 0 62,2 50,6 11,56 0,7 0,7 16
25.05.2021 1,064 0,616 49,78 39,47 0 48,88 38,99 9,89 24 0 0 62,2 50,6 11,52 0,7 0,7 -
26.05.2021 1,091 0,642 50,06 39,29 0 49,15 38,81 10,34 24 0 0 62,2 50,5 11,62 0,7 0,7 -
27.05.2021 1,076 0,632 49,74 39,2 0 48,84 38,72 10,12 24 0 0 62,2 50,6 11,58 0,7 0,7 -
28.05.2021 1,062 0,619 49,69 39,36 0 48,79 38,88 9,91 24 0 0 62,2 50,6 11,57 0,7 0,7 11
29.05.2021 1,11 0,663 49,71 38,67 0 48,83 38,19 10,64 24 0 0 62,2 50,4 11,75 0,7 0,7 12,3
30.05.2021 1,134 0,691 50,02 38,49 0 49,14 38,01 11,13 24 0 0 62,2 50,5 11,63 0,7 0,7 -
31.05.2021 1,128 0,688 49,99 38,52 0 49,09 38,04 11,05 24 0 0 62,2 50,6 11,6 0,7 0,7 16
01.06.2021 1,028 0,585 48,65 38,88 0 47,78 38,4 9,38 24 0 0 62,2 50,6 11,58 0,7 0,7 -
02.06.2021 1,06 0,618 49,16 38,82 0 48,28 38,34 9,94 24 0 0 62,2 50,6 11,52 0,7 0,7 -
03.06.2021 1,058 0,621 49,02 38,62 0 48,14 38,14 10 24 0 0 62,2 50,8 11,37 0,7 0,7 15
04.06.2021 1,041 0,611 49,04 38,81 0 48,16 38,33 9,83 24 0 0 62,2 51 11,17 0,7 0,7 -
05.06.2021 1,011 0,588 48,64 38,8 0 47,78 38,32 9,46 24 0 0 62,2 51,1 11,03 0,7 0,7 13,4
06.06.2021 1,042 0,624 48,95 38,54 0 48,08 38,06 10,02 24 0 0 62,2 51,2 11,01 0,7 0,7 22
07.06.2021 1 0,585 48,47 38,72 0 47,62 38,24 9,38 24 0 0 62,2 51,3 10,88 0,7 0,7 -
08.06.2021 0,928 0,516 47,57 38,93 0 46,73 38,45 8,28 24 0 0 62,2 51,4 10,76 0,7 0,7 18,8
09.06.2021 0,957 0,547 47,86 38,7 0 47 38,22 8,78 24 0 0 62,2 51,4 10,76 0,7 0,7 21
10.06.2021 0,975 0,57 47,98 38,51 0 47,15 38,03 9,12 24 0 0 62,2 51,4 10,73 0,7 0,7 -
11.06.2021 0,952 0,54 47,81 38,76 0 46,97 38,28 8,69 24 0 0 62,2 51,4 10,73 0,7 0,7 -
12.06.2021 1,011 0,598 48,67 38,71 0 47,81 38,23 9,58 24 0 0 62,2 51,4 10,84 0,7 0,7 -
13.06.2021 0,929 0,508 47,66 39,13 0 46,82 38,65 8,17 24 0 0 62,2 51,2 10,95 0,7 0,7 -
14.06.2021 0,98 0,565 48,2 38,78 0 47,33 38,3 9,03 24 0 0 62,2 51,2 10,97 0,7 0,7 -
15.06.2021 0,965 0,545 47,88 38,72 0 47 38,24 8,76 24 0 0 62,2 51,2 10,99 0,7 0,7 -
16.06.2021 1,01 0,593 48,32 38,45 0 47,44 37,97 9,47 24 0 0 62,2 51,1 11,09 0,7 0,7 -
17.06.2021 0,926 0,508 47,2 38,69 0 46,37 38,21 8,16 24 0 0 62,2 51,2 10,92 0,7 0,7 -
18.06.2021 0,964 0,561 47,76 38,38 0 46,9 37,9 9 24 0 0 62,2 51,5 10,7 0,7 0,7 -
19.06.2021 0,874 0,478 46,67 38,67 0 45,86 38,19 7,67 24 0 0 62,2 51,8 10,4 0,7 0,7 -
20.06.2021 0,861 0,479 46,47 38,44 0 45,64 37,96 7,68 24 0 0 62,2 52 10,16 0,7 0,7 -
21.06.2021 0,862 0,484 46,47 38,38 0 45,64 37,9 7,74 24 0 0 62,2 52,2 9,99 0,7 0,7 -
22.06.2021 0,904 0,536 46,97 38,05 0 46,13 37,57 8,56 24 0 0 62,2 52,3 9,88 0,7 0,7 -
Итого: 31,321 0 1506,79 1202,16 0 1479,9 1187,28 0 744 0 0 0 0 0 0 0 0
Гкал 31,321
Общее время работы системы, ч 744
Период нормальной работы системы, ч 744

Показания интеграторов:
Дата dQ, Гкал dV1, м3 dV2, м3 dV3, м3 dM1, т dM2, т
22.05.2021 218,373 9310,81 7022,76 0 9147,98 6940,91
22.06.2021 249,694 10817,6 8224,92 0 10627,88 8128,19

Подпись абонента _________________
Представитель теплоснабжения _________________
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